

Poznań, dnia 2 września 2024 r.

Sygnatura postępowania: 1100/AW00/DB/KZ/2024/0000066716

Sygnatura pisma: DL/LZ/AC/2024/1532

Uczestnicy Postępowania

Enea Centrum sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENEA S.A., działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

Świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej obiektów ENEA S.A. w Poznaniu

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie iż Wykonawca w stawce oferty winien uwzględnić wzrost minimalnego wynagrodzenia od stycznia 2025 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest to pytanie dotyczące wyjaśnienia treści SWZ. Rolą Wykonawcy jest wskazanie ceny oferty, która musi być zgodna m.in. z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Zamawiający zwraca uwagę, że wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2018 r. poz. 2177 ze zm.).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza aby świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej sprawowane było przez pracownika z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 2 ust. 2 Wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ, usługi ochrony nie mogą wykonywać osoby ze stopniem niesprawności z kodami U, P, E i L. W przypadku zatrudnienia do realizacji usług osób niepełnosprawnych, usługa musi być realizowana zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia, a niepełnosprawność nie może negatywnie wpływać na sposób realizacji zamówienia.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Otrzymują:

Strona internetowa prowadzonego postępowania, a/a